Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Nazwa Klienta* - GMINA CZEMPIN

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

1 | Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. Tak
2 | Prosimy o informacj¢ czy na os§wiadczeniu o poddaniu sig egzekucji zostanie zfozona kontrasygnata skarbnika. Tak

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycjg kredytowg oraz
3 finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacj¢ czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

a) Jezeli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdacych przedmiotem SIWZu.

b) Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bgdzie realizowana i z jakich Zrodet.

Brak dofinansowania z UE

Pytania dotyczgce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do Klienta

Prosimy o informacjg czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Odpowiedz
Klienta

5 : Ni

L zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): 5

- Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych Nie
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z ;

3 ; . : ¢ Nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego dzialania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

5 Prosimy o informacj¢ czy posiadajg Pafistwo zaleglte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacjg czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostala podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi :

6 ; : i o : : : Nie
wykonawczemu reprezentujgcemu Parstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogotem, wg tytutdw dtuznych (w tys. PLN): 9 926,79
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0.00
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): i
warto$¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych Pozostalo do

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédet (w tys. PLN):

splaty: 2 766,58

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

budzetu roku biezgcego z podzialem na:

wartos$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 1 900,27
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 1 900,27
wartos¢ ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0,00
w tym, warto$¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00




Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze JST musiata zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z zapisdéw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwroconych w

ciagu pelnych ostatnich dwéch lat budzetowych (w tys. PLN):

NIE

Pozostale pytania

Czy Zamawiajacy przewiduje uruchamianie kredytu na podstawie faktur, czy wylacznie
dyspozycji Zamawiajacego?

DZSPOYZCIJ1

Czy umowa kredytowa bedzie kontrasygnowana przez Skarbnika Gminy?

TAK

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie do wyliczenia ceny jak i do zapiséw umowy
kredytowej kalendarza rzeczywistego, tj. 365 dni w roku i 366 dni w latach przestgpnych

TAK

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze srodkéw pochodzacych z
Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance Facility
(Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych)?

W przypadku zgody Zamawiajacego na wspotfinansowanie kredytu ze srodkow EBI, w celu
ustalenia jaka czgs$¢ kredytu moze zosta¢ objeta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o
przedstawienie listy inwestycji finansowanych przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie
ich krotkiej charakterystyki, dla dwoch poszczegdlnych inwestycji, obejmujacej:

(Prosimy o odpowiedzi na ponizsze pytania dla kazdego przedsigwzigcia oddzielnie)

TAK

Nazwa przedsiewzigcia

Generalny remont, przebudowa z
rozbudowg Szkoty
Podstawowej Bohaterdow
Westerplatte w Czempiniu w ramach
rewitalizacji miasta Czempinia - etap
| - remont dachow i sanitariatow

budynkéw
im.

Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczgcia i zakonczenia inwestycji.

08.07.2014-28.08.2014

Krétki opis inwestycji (obejmujacy podstawowe zalozenia projektowe) lub (jesli Zamawiajacy
dysponuje takimi dokumentami) biznes plan/studium wykonalnosci,

1. Remont sanitariatow

a/ parter

roboty rozbidrkowe, $cianki dzialowe z
robotami towarzyszacymi, stolarka,
montaz urzadzen sanitarnych

b/ I pigtro
-roboty rozbiérkowe, $cianki dzialowe z
robotami towarzyszacymi, stolarka,
montaz urzadzen sanitarnych

2.Remont dachéw
a/ przebudowa dachu nad nowym

budynkiem lekcyjnym
-lukarny-daszki
-demontaz obecnych okien
-montaz okien nowych
-obudowa $cian lukarn

b/ daszki nad piwnicami

¢/ dach zelbetowy nad wejsciem do

budynku

d/ remont dachu nad salg gimnastyczna

e/ dach zelbetowy nad wejsciem do

zaplecza Sali gimnastycznej

f/ dach nad wejsciem do zespohu

szatniowego i wejscie

g/ szatnia remont dachu

h/ facznik remont dachu

Informacja czy Zamawiajacy ma mozliwo$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy
koszty rozliczane beda w kwotach netto czy brutto),

W kwotach brutto; Gmina przymierza sie do




odzyskiwania Vatu, jednakze przy obecnym
stanie prawnym brak takiej mozliwosci.

Prosimy o podanie tacznego kosztu kazdej inwestycji, ktéra finansowana bedzie kredytem z

g b 59562552
ﬂ) wartosc¢ brutto C.' 136 993,36
b) wartos¢ netto d 0,00‘
c) wartos¢ podatku VAT

w tym Srodki juz zainwestowane w podziale na w/w pozycje

Prosimy o podanie Zrédet finansowania inwestycji w ukladzie: a. 232 616,68
a) srodki wlasne b. 500 000,00
b) keint . 0,00
¢) dotacje ze srodkow UE (jezeli wystepuje) d 0’ 00
d) inne (jakie) S

Czy dla przedmiotowej inwestycji wymagany jest obowiazek sporzadzenia analizy oddziatywania

na Srodowisko, jezeli tak to czy takie dokumenty zostaty sporzadzone, jaki jest etap prac nad Nie

raportem Oceny Oddziatywania na Srodowisko?

Prosimy o podanie aktualnej (wg stanu na dzien ogloszenia SIWZ) liczby 0sob zatrudnionych
przez Zamawiajgcego (ekwiwalent-peiny etat).

36 pelen etat, 1 osoba %, 1 osoba 0,5 etat, 2
pracownikéw interwencyjnych na caly etat

Prosimy o podanie liczby miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - pelny etat);

0,00

Prosimy o podanie szacowanej liczby uzytkownikow/ osob korzystajacych z inwestycji (w ciggu
roku operacyjnego);

527 dzieci +ok. 50 nauczycieli

Prosimy o podanie liczby mieszkarficow w rejonie oddziatywania projektu.

8910
Czy wybér Wykonawcy/6w inwestycji zostanie/zostatl dokonany zgodnie z PZP? Tak
Informacja, czy w ramach inwestycji planowany jest zakup uzywanych $rodkéw trwatych, jesli Ni
gl N ie
tak w jakiej kwocie?
Czy wystapia i z jakiego okresu bgdg pochodzily refinansowane faktury? 08/2014-09/2014

Ktory miesiac od zakonczenia przedsigwzigcia bedzie trwal w dniu podpisania umowy kredytu?

Inwestycja bgdzie w trakcie realizacji

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos$é ze stanem

faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnorecznym podpisem

Burmistrz

(Gsoba upowhziiona P 11
(imig i nazwisko)
mgr Qorota Lew - Pilarska

Data
(2014-07-07)

L/P@is osoby upowaznionej




Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standardowy

Nazwa Klienta* GMINA CZEMPIN

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

Pytanie do Klienta

1 | Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz
Klienta

Tak

2 | Prosimy o informacjg czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika.

Tak

finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacj¢ czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

b) Jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bgdzie realizowana i z jakich Zrodet.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytowg oraz

a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jakg zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bgdacych przedmiotem SIWZu.

Brak dofinansowania z UE

Pytania dotyczjce sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta

1 Prosimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty

Klienta

zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): e
Prosimy o informacj¢ czy posiadajg Panstwo zalegle zobowigzania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych ,

2. 48 it . Nie
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z .

3 : = g . Nie
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika Nie
sadowego dziatania windykacyjne zadluzenia w bankach.

< | Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty Nie

~ | zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN): :

6 Prosimy o informacj¢ czy w ciggu ostatnich dwoch lat zostala podjg¢ta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi Nie
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowiazania ogétem, wg tytuléw dhuznych (w tys. PLN): 9 926,79
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem srodkoéw, o ktorych 0.00
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN): ;
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych Pozostalo do

mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrédel (w tys. PLN):

splaty: 2 766,58

Pytanie do Klienta

E———

budzetu roku biezacego z podziatlem na:

Klienta

i Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze $rodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

warto$¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 1 900,27
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 1 900,27
wartos¢ ztozonych wnioskow, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0,00
w tym, wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0,00




Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo si¢, ze JST musiata zwréci¢ srodki uzyskane z UE z
powodu nie wywigzania si¢ z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w

ciagu petnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

NIE

Pozostale pytania

Czy Zamawiajacy przewiduje uruchamianie kredytu na podstawie faktur, czy wylacznie

% 5 DZSPOYZCH

dyspozycji Zamawiajacego?

Czy umowa kredytowa bgdzie kontrasygnowana przez Skarbnika Gminy? TAK

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie do wyliczenia ceny jak i do zapiséw umowy TAK

kredytowe] kalendarza rzeczywistego, tj. 365 dni w roku i 366 dni w latach przestgpnych

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze srodkéw pochodzacych z

Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI) w ramach instrumentu Municipal Finance Facility

(Instrumentu Finansowania Inwestycji Komunalnych)?

W przypadku zgody Zamawiajacego na wspotfinansowanie kredytu ze $rodkéw EBI, w celu

ustalenia jaka czgs¢ kredytu moze zosta¢ objgta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o TAK

przedstawienie listy inwestycji finansowanych przy wykorzystaniu kredytu oraz przedstawienie

ich krotkiej charakterystyki, dla dwéch poszczegélnych inwestycji, obejmujgcej:

(Prosimy o odpowiedzi na ponizsze pytania dla kazdego przedsigwzigcia oddzielnie)
Budowa ulicy Rolnej w

Nazwa przedsigwzigcia Czempiniu

Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczgcia i zakonczenia inwestycji. 01.08.2014-30.09.2014
przebudowa ulicy Rolnej w

Krétki opis inwestycji (obejmujacy podstawowe zalozenia projektowe) lub (jesli Zamawiajacy miej SCOWOSCl Czempiﬁ Wraz =z

dysponuje takimi dokumentami) biznes plan/studium wykonalnosci, odwodnieniem

Informacja czy Zamawiajagcy ma mozliwos$¢ odzyskania podatku VAT dla inwestycji (tzn. czy
koszty rozliczane bedg w kwotach netto czy brutto),

W kwotach brutto; brak mozliwosci prawnej
odzyskania Vatu dla tej inwestycji

Prosimy o podanie facznego kosztu kazdej inwestycji, ktora finansowana bedzie kredytem z

uwzglednieniem: g gzg’ 33?'83
a) warto$¢ brutto C: 125 828,62
b) warto$¢ netto 4. 0.00 ’
c) wartos¢ podatku VAT ’

w tym $rodki juz zainwestowane w podziale na w/w pozycje

Prosimy o podanie Zrodet finansowania inwestycji w ukladzie: a. 272 909,62
a) $rodki wlasne b. 400 000,00
b) kredyl ¢ 0 00
c) dotacje ze $rodkow UE (jezeli wystepuje) S
d) inne (jakic) d. 0,00

Czy dla przedmiotowej inwestycji wymagany jest obowiazek sporzadzenia analizy oddzialywania

na srodowisko, jezeli tak to czy takie dokumenty zostaly sporzadzone, jaki jest etap prac nad Nie

raportem Oceny Oddziatywania na Srodowisko?

Prosimy o podanie aktualnej (wg stanu na dzien ogloszenia SIWZ) liczby 0s6b zatrudnionych
przez Zamawiajacego (ekwiwalent-pelny etat).

36 peten etat, 1 osoba %, 1 osoba 0,5 etat, 2
pracownikow interwencyjnych na caty etat

Prosimy o podanie liczby miejsc pracy wygenerowanych przez projekt (ekwiwalent - petny etat);

0,00

Prosimy o podanie szacowanej liczby uzytkownikow/ osdb korzystajacych z inwestycji (w ciggu
roku operacyjnego);

81 (mieszkancy ulicy Rolnej)

Prosimy o podanie liczby mieszkancéw w rejonie oddziatywania projektu.

5 215 (mieszkancy miasta Czempinia)
11 330 (mieszkancy Gminy Czempir)

Czy wybdér Wykonawcy/6w inwestycji zostanie/zostat dokonany zgodnie z PZP?

Tak




Informacja, czy w ramach inwestycji planowany jest zakup uzywanych srodkdéw trwatych, jesli Nie
tak w jakiej kwocie?

M | Czy wystapig i z jakiego okresu beda pochodzity refinansowane faktury? 09/2014

Inwestycja bgdzie w trakcie realizacji

Ktéry miesiac od zakonczenia przedsigwzigcia bgdzie trwat w dniu podpisania umowy kredytu?

Wiarygodnos$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnor¢cznym podpisem

Rurmistrz mgr Dorote La
Osoba upowazniona = EF 111 Data T«
(imig i nazwisko) - (2014-07-07) P yup J
nigr Dorota Lew - Pilarsk

P

']



